[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

    Неклиновского района Ростовской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июня 2021г.

                                                              № 54
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 10.10.2019г. № 90

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Федоровского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Федоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 10 октября 2019г.  № 90 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Федоровского сельского поселения, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация Федоровского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Федоровского

сельского поселения

Л.Н. Железняк
Приложение

к постановлению

Администрации Федоровского

сельского поселения

от 15.06.2021г. № 54
ИЗМЕНЕНИЯ,

 которые вносятся в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 10 октября 2019г.  № 90 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Федоровского сельского поселения, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация Федоровского сельского поселения»
1. В разделе 1 «Поступления и выплаты» в абзаце четвертом сноски 3 цифры «2652» заменить цифрами «2720».
2. В разделе 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг» сноску 11 изложить в следующей редакции:

" 11 Плановые показатели выплат на закупку товаров, работ, услуг по строке 26000 Раздела 2 "Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг" Плана распределяются на выплаты по контрактам (договорам), заключенным (планируемым к заключению) в соответствии с гражданским законодательством (строки 26100 и 26200), а также по контрактам (договорам), заключаемым в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд с детализацией указанных выплат по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года (строка 26300) и планируемым к заключению в соответствующем финансовом году (строка 26400).".

3. Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Федоровского сельского поселения, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация Федоровского сельского поселения изложить в следующей редакции: